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XLI Sesja w dniu 26 marca 2021

Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Zmiana porządku obrad zgodnie z wnioskiem Burmistrza
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Zatwierdzenie porządku obrad
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 27 stycznia 2021 r.
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2047
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 r.
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: udzielenia dotacji celowej
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany w uchwale Nr I/7/2011 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 27
stycznia 2011 r. w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku dochodów dla jednostek budżetowych
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: nieuwzględnienia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowego Rady
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: nieuwzględnienia petycji dotyczącej opinii ws. przeprowadzenia Referendum
Ludowego
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany statutu samorządowej instytucji kultury – Miejsko-Gminnego Centrum
Kultury i Turystyki w Bodzentyni
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: zmiany załącznika Nr 2 do uchwały Nr XXIV/196/2020 Rady Miejskiej w
Bodzentynie dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wzniesienia pomnika wraz z tablicą pamiątkową
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bodzentyn w 2021 roku
Wyniki głosowania imiennego w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej części
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 0001- Bodzentyn oznaczonej nr 750/15
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